MUNICIPIO DE CARDENAS
SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 01:57 p.m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

1112 BANCOS/TESORERIA

27/dic/2022 Saldo Inicial $6,039,675.15

27/dic/2022 000000 (o0osss)  INGRESOS DEL DIA $3,556.00 $0.00 $6,043,231.15

27/dic/2022 000000 (o00ss7)  INGRESOS DEL DIA $630.00 $0.00 $6,043,861.15

27/dic/2022 000000 (ootes7)  LOBO SABIO, SA DE CV $0.00 $5,000.00 $6,038,861.15

27/dic/2022 000000 (ootess)  TRASPASO ENTRE CUENTAS DE RAMO 28 A FFM 2022 $0.00 $111,139.00 $5,927,722.15

27/dic/2022 000000 (potess) ~ TRASPASO ENTRE CUENTAS DE RAMO 28 A FFM 2022 $111,139.00 $0.00 $6,038,861.15

27/dic/2022 000000 (ootess) ~ TRASPASO ENTRE CUENTAS DE RAMO 28 A FISM 2022 $688,861.00 $0.00 $6,727,722.15

27/dic/2022 000000 (Dotes9)  TRASPASO ENTRE CUENTAS DE RAMO 28 A FISM 2022 $0.00 $688,861.00 $6,038,861.15

27/dic/2022 000000 (00597)  PARTICIPACIONES DE LA SECRETARIA DE FINANZAS $72,556.01 $0.00 $6,111,417.16
DICIEMBRE 2022 FC 213

27/dic/2022 000000 (o00s98)  PARTICIPACIONES DE LA SECRETARIA DE FINANZAS $5,658.84 $0.00 $6,117,076.00
DICIEMBRE 2022 FC 218

27/dic/2022 000000 (o00s99)  PARTICIPACIONES DE LA SECRETARIA DE FINANZAS $1,634.56 $0.00 $6,118,710.56
DCIEMBRE 2022 FC 063

27/dic/2022 000000 (oo1es0)  JUAN CARLOS RAMOS MORENO $386,715.00 $0.00 $6,505,425.56

27/dic/2022 000000 (ootes1)  ELPIDIO GUERRERO LUNA $17,236.50 $0.00 $6,522,662.06

27/dic/2022 000000 (potes2)  JORGE OMAR GUDINO HERNANDEZ $175,438.57 $0.00 $6,698,100.63

27/dic/2022 000000 (Do16s3)  VICTOR GARCIA ROBLES $34,085.76 $0.00 $6,732,186.39

27/dic/2022 000000 (ootes4)  REINTEGRO POR NUMERO DEL RESULTADO 21 AEFMOD-06- $100,851.31 $0.00 $6,833,037.70
FC-2021, AEFMOD-06-OP-2021

27/dic/2022 000000 (ootess)  REINTEGRO POR NUMERO DEL RESULTADO 21 AEFMOD-06- $30,836.72 $0.00 $6,863,874.42
FC-2021, AEFMOD-06-OP-2021

27/dic/2022 000000 (potess)  REINTEGRO POR NUMERO DEL RESULTADO 21 AEFMOD-06- $37,186.20 $0.00 $6,901,060.62
FC-2021, AEFMOD-06-OP-2021

27/dic/2022 000000 (potes7)  REINTEGRO POR NUMERO DEL RESULTADO 21 AEFMOD-06- $5,750.00 $0.00 $6,906,810.62
FC-2021, AEFMOD-06-OP-2021

27/dic/2022 000000 (ootess)  REINTEGRO POR NUMERO DEL RESULTADO 36 E00740 $1,900.00 $0.00 $6,908,710.62
AEFMOD-06-FC-2021, AEFMOD-06-OP-2021

27/dic/2022 000000 (ootess)  REINTEGRO POR NUMERO DEL RESULTADO 36 D01291 $5,000.00 $0.00 $6,913,710.62
AEFMOD-06-FC-2021, AEFMOD-06-OP-2021

27/dic/2022 000000 (oot670)  REINTEGRO POR NUMERO DEL RESULTADO 36 D01421 $4,000.00 $0.00 $6,917,710.62
AEFMOD-06-FC-2021, AEFMOD-06-OP-2021

27/dic/2022 000000 (oot671)  VICTOR GARCIA ROBLES $0.00 $2,500.00 $6,915,210.62

27/dic/2022 23 Subtotal 1,683,035.47 807,500.00

28/dic/2022 000000 (o00ss8)  INGRESOS DEL DIA $2,418.00 $0.00 $6,917,628.62

28/dic/2022 000000 (oosss)  INGRESOS DEL DIA $52,518.50 $0.00 $6,970,147.12

28/dic/2022 000000 (Dot672)  LOBO SABIO, SA DE CV $0.00 $3,000.00 $6,967,147.12

28/dic/2022 000000 (E00968)  JUAN CARLOS RAMOS MORENO $0.00 $2,839.00 $6,964,308.12

28/dic/2022 4 Subtotal 54,936.50 5,839.00

Total (1112): 1,737,971.97 813,339.00

1122 CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

27/dic/2022 Saldo Inicial $0.00

27/dic/2022 000000 (100597) Movimiento Directo Automatico $72,556.01 $0.00 $72,556.01
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MUNICIPIO DE CARDENAS
SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: SUPERVISOR Del 27/d|c/2022 al 28/dic/2022 Fecha y |24/ene/2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresién| 01:57 p.m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
27/dic/2022 000000 (100597) Movimiento Directo Automatico $0.00 $72,556.01 $0.00
27/dic/2022 3 Subtotal 72,556.01 72,556.01
Total (1122): 72,556.01 72,556.01

1123 DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO

27/dic/2022 Saldo Inicial $4,133,355.73
27/dic/2022 000000 (ot6s8)  TRASPASO ENTRE CUENTAS DE RAMO 28 A FFM 2022 $0.00 $111,139.00 $4,022,216.73
27/dic/2022 000000 (otes9)  TRASPASO ENTRE CUENTAS DE RAMO 28 A FISM 2022 $0.00 $688,861.00 $3,333,355.73
27/dic/2022 000000 (otes0)  REINTEGRO POR RECUPERACION DE GASTOS POR $0.00 $386,715.00 $2,946,640.73
COMPROBAR
27/dic/2022 000000 (@otst)  REINTEGRO POR RECUPERACION DE GASTOS POR $0.00 $17,236.50 $2,929,404.23
COMPROBAR
27/dic/2022 000000 (otes2y  REINTEGRO POR RECUPERACION DE GASTOS POR $0.00 $175,438.57 $2,753,965.66
COMPROBAR
27/dic/2022 000000 (o183  REINTEGRO POR RECUPERACION DE GASTOS POR $0.00 $34,085.76 $2,719,879.90
COMPROBAR
27/dic/2022 000000 (ots71)  VICTOR GARCIA ROBLES $37.75 $0.00 $2,719,917.65
27/dic/2022 8 Subtotal 37.75 1,413,475.83
Total (1123 ) : 37.75 1,413,475.83

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

27/dic/2022 Saldo Inicial $0.00
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $56.00
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $112.00
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $168.00
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $112.00 $0.00 $280.00
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $336.00
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $700.00 $0.00
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $3,388.00
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $112.00 $3,276.00
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $3,220.00
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $3,164.00
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $472.50 $2,691.50
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,991.50 $700.00
27/dic/2022 000000 (l00586) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $392.00
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $472.50 $0.00 $864.50
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $1,991.50 $0.00 $2,856.00
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $700.00 $0.00 $3,556.00
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $3,500.00
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $3,444.00
27/dic/2022 000000 (100587 Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $56.00
27/dic/2022 000000  (100587) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $112.00
27/dic/2022 000000 (l00587) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $168.00
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $112.00 $0.00 $280.00
27/dic/2022 000000  (100587) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $336.00
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $294.00 $0.00 $630.00
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $574.00
27/dic/2022 000000 (l00587) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $518.00
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MUNICIPIO DE CARDENAS
SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 27/dic/2022 al 28/dic/2022

Usr: SUPERVISOR

Fecha y [24/ene/2023

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 01:57 p.m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $462.00
27/dic/2022 000000 (l00587) Movimiento Directo Automaético $0.00 $112.00 $350.00
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $294.00
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $0.00 $294.00 $0.00
27/dic/2022 3 Subtotal 4,186.00 4,186.00
28/dic/2022 000000 (l00588) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $56.00
28/dic/2022 000000  (100588) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $112.00
28/dic/2022 000000 (l00588) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $168.00
28/dic/2022 000000  (100588) Movimiento Directo Automatico $2,250.00 $0.00 $2,418.00
28/dic/2022 000000  (l00588) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $2,362.00
28/dic/2022 000000 (100588) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $2,306.00
28/dic/2022 000000 (100588) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $2,250.00
28/dic/2022 000000  (100588) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,250.00 $0.00
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $47,648.00 $0.00 $47,648.00
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $47,704.00
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $47,760.00
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,650.00 $0.00
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $4,646.50
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $901.00 $3,745.50
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $400.00 $3,345.50
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $625.00 $2,720.50
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $962.00 $1,758.50
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $108.50 $1,650.00
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $108.50 $0.00 $50,868.50
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $1,650.00 $0.00 $52,518.50
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $47,648.00 $4,870.50
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $4,814.50
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $4,758.50
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $4,702.50
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $47,816.00
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $47,872.00
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $901.00 $0.00 $48,773.00
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $400.00 $0.00 $49,173.00
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $625.00 $0.00 $49,798.00
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $962.00 $0.00 $50,760.00
28/dic/2022 30 Subtotal 54,936.50 54,936.50

Total (1124 ) : 59,122.50 59,122.50
2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO
27/dic/2022 Saldo Inicial $1,027,902.36
27/dic/2022 000000 (Do1657) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $1,032,902.36
27/dic/2022 000000 (po1es?) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $1,027,902.36
27/dic/2022 000000 (po1671) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,462.25 $1,030,364.61
27/dic/2022 000000 (po1671) Movimiento Directo Automatico $2,462.25 $0.00 $1,027,902.36
27ldic/2022 5 Subtotal 7,462.25 7,462.25
28/dic/2022 000000 (po1672) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $1,030,902.36
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MUNICIPIO DE CARDENAS
SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: SUPERVISOR Del 27/d|c/2022 al 28/dic/2022 Fecha y |24/ene/2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 01:57 p.m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
28/dic/2022 000000 (D01672) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $0.00 $1,027,902.36
28/dic/2022 000000 (E00968) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,910.20 $1,029,812.56
28/dic/2022 000000 (E00968) Movimiento Directo Automatico $1,910.20 $0.00 $1,027,902.36
28/dic/2022 4 Subtotal 4,910.20 4,910.20
Total (2112) : 12,372.45 12,372.45

2115 TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

27/dic/2022 Saldo Inicial $13,204.63
28/dic/2022 000000  (E00968) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000.00 $14,204.63
28/dic/2022 000000 (E00968) Movimiento Directo Automatico $1,000.00 $0.00 $13,204.63
28/dic/2022 2 Subtotal 1,000.00 1,000.00

Total (2115) : 1,000.00 1,000.00

2119 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

27/dic/2022 Saldo Inicial $2,152,551.60
27/dic/2022 000000 (otess)  TRASPASO ENTRE CUENTAS DE RAMO 28 A FFM 2022 $111,139.00 $0.00 $2,041,412.60
27/dic/2022 000000 (potess)  TRASPASO ENTRE CUENTAS DE RAMO 28 A FISM 2022 $688,861.00 $0.00 $1,352,551.60
27/dic/2022 3 Subtotal 800,000.00 0.00
28/dic/2022 000000 (00968)  JUAN CARLOS RAMOS MORENO $0.00 $71.20 $1,352,622.80
28/dic/2022 1 Subtotal 0.00 71.20

Total (2119) : 800,000.00 71.20

2192 RECAUDACION POR PARTICIPAR

27/dic/2022 Saldo Inicial $0.00
27/dic/2022 000000 (100598) Movimiento Directo Automatico $5,658.84 $0.00 -$5,658.84
27/dic/2022 000000  (100598) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,658.84 $0.00
27/dic/2022 000000 (100599) Movimiento Directo Automatico $1,634.56 $0.00 -$1,634.56
27/dic/2022 000000 (100599) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,634.56 $0.00
27/dic/2022 5 Subtotal 7,293.40 7,293.40

Total (2192): 7,293.40 7,293.40

3252 CAMBIOS POR ERRORES CONTABLES
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MUNICIPIO DE CARDENAS
SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: SUPERVISOR Del 27/dic/2022 al 28/dic/2022 Fecha y [24/ene/2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 01:57 p.m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

27/dic/2022 Saldo Inicial $129,007.91

27/dic/2022 000000 (Do1664) REINTEGRO POR NUMERO DEL RESULTADO 21 AEFMOD-06- $0.00 $100,851.31 $229,859.22
FC-2021, AEFMOD-06-OP-2021

27/dic/2022 000000 (po1665) REINTEGRO POR NUMERO DEL RESULTADO 21 AEFMOD-06- $0.00 $30,836.72 $260,695.94
FC-2021, AEFMOD-06-OP-2021

27/dic/2022 000000 (po1666) REINTEGRO POR NUMERO DEL RESULTADO 21 AEFMOD-06- $0.00 $37,186.20 $297,882.14
FC-2021, AEFMOD-06-OP-2021

27/dic/2022 000000 (po1667) REINTEGRO POR NUMERO DEL RESULTADO 21 AEFMOD-06- $0.00 $5,750.00 $303,632.14
FC-2021, AEFMOD-06-OP-2021

27/dic/2022 000000 (po1668) REINTEGRO POR NUMERO DEL RESULTADO 36 E00740 $0.00 $1,900.00 $305,532.14
AEFMOD-06-FC-2021, AEFMOD-06-OP-2021

27/dic/2022 000000 (po1669) REINTEGRO POR NUMERO DEL RESULTADO 36 D01291 $0.00 $5,000.00 $310,532.14
AEFMOD-06-FC-2021, AEFMOD-06-OP-2021

27/dic/2022 000000 (Do1670) REINTEGRO POR NUMERO DEL RESULTADO 36 D01421 $0.00 $4,000.00 $314,532.14
AEFMOD-06-FC-2021, AEFMOD-06-OP-2021

27/dic/2022 8 Subtotal 0.00 185,524.23

Total (3252) : 0.00 185,524.23

4143 DERECHOS POR PRESTACION DE SERVICIOS

27/dic/2022 Saldo Inicial $3,995,593.91
27/dic/2022 000000 (ooss)  FOLIO 46435 VICTOR ADRIAN ZUNIGA $0.00 $56.00 $3,995,649.91
27/dic/2022 000000 (o0ss)  FOLIO 46436 MIGUEL ANGEL TORRES TORRES $0.00 $56.00 $3,995,705.91
27/dic/2022 000000 (ooss)  FOLIO 46437 MA. HIGINIA CASTILLO DE LEON $0.00 $56.00 $3,995,761.91
27/dic/2022 000000 (ooss)  FOLIO 46438 VICTOR DE LEON GAMEZ $0.00 $112.00 $3,995,873.91
27/dic/2022 000000 (o0ss6)  FOLIO 46439 DOMINGO GALAVIZ CISNEROS $0.00 $56.00 $3,995,929.91
27/dic/2022 000000 (ooss)  FOLIO 46443 JOSE ABNER CALDERON FERRAL $0.00 $56.00 $3,995,985.91
27/dic/2022 000000 (ooss7)  FOLIO B33381 ELIGIO ALBERTO HERNANDEZ MARTINEZ $0.00 $56.00 $3,996,041.91
27/dic/2022 000000 (00567  FOLIO B33382 ALMA DELIA OVIEDO $0.00 $56.00 $3,996,097.91
27/dic/2022 000000 (ooss7)  FOLIO B33383 HECTOR SALDIERNA MALDONADO $0.00 $56.00 $3,996,153.91
27/dic/2022 000000 (ooss7)  FOLIO B33384 MIGUEL ANGEL CHARQUERNO MORA $0.00 $112.00 $3,996,265.91
27/dic/2022 000000 (o0ss7y  FOLIO B33385 MARTIN RAMIREZ RIVERA $0.00 $56.00 $3,996,321.91
27/dic/2022 12 Subtotal 0.00 728.00
28/dic/2022 000000 (00588  FOLIO 46444 JOSE EPIFANIO SALAZAR MEJIA $0.00 $56.00 $3,996,377.91
28/dic/2022 000000 (ooss)  FOLIO 46445 JESSICA GUADALUPE MANRIQUEZ MARTINEZ $0.00 $56.00 $3,996,433.91
28/dic/2022 000000 (ooss)  FOLIO 46446 LIAM ROLANDO TORRES BENITEZ $0.00 $56.00 $3,996,489.91
28/dic/2022 000000 (oosss)  FOLIO B33390 NUEVA WAL MART DE MEXICO $0.00 $47,648.00 $4,044,137.91
28/dic/2022 000000 (oosssy  FOLIO B33391 MA. DEL REFUGIO GAMEZ ESPINOZA $0.00 $56.00 $4,044,193.91
28/dic/2022 000000 (oosssy  FOLIO B33392 LAURA AIDE SANCHEZ SIFUENTES $0.00 $56.00 $4,044,249.91
28/dic/2022 000000 (oosss)  FOLIO B33393 MA. DE LA LUZ MARTINEZ LOPEZ $0.00 $56.00 $4,044,305.91
28/dic/2022 000000 (00589  FOLIO B33398 YURIDIA MORA BARRAGAN $0.00 $56.00 $4,044,361.91
28/dic/2022 000000 (oosss)  FOLIO B33399 MARIA ESTHER REYNOSA AGUILLON $0.00 $901.00 $4,045,262.91
28/dic/2022 000000 (oosss)  FOLIO B33399 MARIA ESTHER REYNOSA AGUILLON $0.00 $400.00 $4,045,662.91
28/dic/2022 000000 (00589  FOLIO B33402 ENRIQUE IGNACIO ARAIZA OCHOA $0.00 $625.00 $4,046,287.91
28/dic/2022 " Subtotal 0.00 49,966.00

Total (4143 ) : 0.00 50,694.00
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MUNICIPIO DE CARDENAS
SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: SUPERVISOR Del 27/dic/2022 al 28/dic/2022 Fecha y |24/ene/2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 01:57 p.m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO

4151 PRODUCTOS

27/dic/2022 Saldo Inicial $1,235,249.40
27/dic/2022 000000 (oosss)  FOLIO 46440 VIRGINIA JIMENEZ MONTOYA $0.00 $472.50 $1,235,721.90
27/dic/2022 000000 (oosss)  FOLIO 46441 EULALIA BECERRA GAMEZ $0.00 $1,991.50 $1,237,713.40
27/dic/2022 000000 (oosss)  FOLIO 46442 AMELIA NETRO BENITES $0.00 $700.00 $1,238,413.40
27/dic/2022 000000 (ooss7)  FOLIO B33386 ELVIA AGUILAR SALAZAR $0.00 $294.00 $1,238,707.40
27/dic/2022 5 Subtotal 0.00 3,458.00
28/dic/2022 000000 (oosss)  FOLIO 46447 BENITA REYNAGA GONZALEZ $0.00 $2,250.00 $1,240,957.40
28/dic/2022 000000 (oosss)  FOLIO B33395 NUEVA WAL MART DE MEXICO $0.00 $962.00 $1,241,919.40
28/dic/2022 000000 (oosss)  FOLIO B33400 ELVIA AGUILAR SALAZAR $0.00 $108.50 $1,242,027.90
28/dic/2022 000000 (oosssy  FOLIO B33401 AMELIA NETRO BENITES $0.00 $1,650.00 $1,243,677.90
28/dic/2022 4 Subtotal 0.00 4,970.50

Total (4151): 0.00 8,428.50

4211 PARTICIPACIONES

27/dic/2022 Saldo Inicial $29,746,086.18
27/dic/2022 000000 (00se7)  FONDO DE FISCALIZACION ANTICIPO DE PARTICIPACIONES $0.00 $72,556.01 $29,818,642.19
27/dic/2022 2 Subtotal 0.00 72,556.01

Total (4211): 0.00 72,556.01

4214 INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

27/dic/2022 Saldo Inicial $880,969.31
27/dic/2022 000000 (ooss8y  FONDO DE COMPENSACION DEL IMPUESTO SOBRE $0.00 $5,658.84 $886,628.15
AUTOMOVILES NUEVOS LIQUIDACION DEFINITIVA
27/dic/2022 000000 (00se9)  FONDO DE ESTABILIZACION DE LOS INGRESOS PARA LAS $0.00 $1,634.56 $888,262.71
ENTIDADES FEDERATIVAS FOFIR COMPENSACION
PROVISIONAL
27/dic/2022 3 Subtotal 0.00 7,293.40
Total (4214 ): 0.00 7,293.40

5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

27/dic/2022 Saldo Inicial $1,935,674.25
27/dic/2022 000000 (Do1657) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $1,940,674.25
27/dic/2022 2 Subtotal 5,000.00 0.00
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MUNICIPIO DE CARDENAS
SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: SUPERVISOR Del 27/d|c/2022 al 28/dic/2022 Fecha y |24/ene/2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 01:57 p.m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
28/dic/2022 000000 (po1672) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $0.00 $1,943,674.25
28/dic/2022 1 Subtotal 3,000.00 0.00
Total (5126 ) : 8,000.00 0.00

5137 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

27/dic/2022 Saldo Inicial $2,580,472.12
27/dic/2022 000000 (oot671)  Movimiento Directo Automatico $2,462.25 $0.00 $2,582,934.37
27/dic/2022 2 Subtotal 2,462.25 0.00
28/dic/2022 000000 (E00968) Movimiento Directo Automatico $1,910.20 $0.00 $2,584,844.57
28/dic/2022 1 Subtotal 1,910.20 0.00

Total (5137 ) : 4,372.45 0.00

5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

27/dic/2022 Saldo Inicial $7,406,526.45
28/dic/2022 000000  (E00968) Movimiento Directo Automatico $1,000.00 $0.00 $7,407,526.45
28/dic/2022 1 Subtotal 1,000.00 0.00

Total ( 5241) : 1,000.00 0.00

8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

27/dic/2022 Saldo Inicial $2,259,767.34
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $2,259,711.34
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $2,259,655.34
27/dic/2022 000000 (l00586) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $2,259,599.34
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $112.00 $0.00 $2,259,487.34
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $2,259,431.34
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $472.50 $0.00 $2,258,958.84
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $1,991.50 $0.00 $2,256,967.34
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $700.00 $0.00 $2,256,267.34
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $2,256,211.34
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $2,256,155.34
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $2,256,099.34
27/dic/2022 000000 (100587 Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $2,256,043.34
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Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE CARDENAS

SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 27/dic/2022 al 28/dic/2022

Fecha y [24/ene/2023

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 01:57 p.m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
27/dic/2022 000000  (100587) Movimiento Directo Automatico $112.00 $0.00 $2,255,931.34
27/dic/2022 000000 (l00587) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $2,255,875.34
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $294.00 $0.00 $2,255,581.34
27/dic/2022 000000  (100597) Movimiento Directo Automatico $72,556.01 $0.00 $2,183,025.33
27/dic/2022 000000  (100598) Movimiento Directo Automatico $5,658.84 $0.00 $2,177,366.49
27/dic/2022 000000 (100599) Movimiento Directo Automatico $1,634.56 $0.00 $2,175,731.93
27/dic/2022 19 Subtotal 84,035.41 0.00
28/dic/2022 000000 (l00588) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $2,175,675.93
28/dic/2022 000000  (100588) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $2,175,619.93
28/dic/2022 000000  (l00588) Movimiento Directo Automaético $56.00 $0.00 $2,175,563.93
28/dic/2022 000000 (100588) Movimiento Directo Automatico $2,250.00 $0.00 $2,173,313.93
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $47,648.00 $0.00 $2,125,665.93
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $400.00 $0.00 $2,123,178.93
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $108.50 $0.00 $2,123,070.43
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $1,650.00 $0.00 $2,121,420.43
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $625.00 $0.00 $2,120,795.43
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $2,125,609.93
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $2,125,553.93
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $2,125,497.93
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $962.00 $0.00 $2,124,535.93
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $2,124,479.93
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $901.00 $0.00 $2,123,578.93
28/dic/2022 15 Subtotal 54,936.50 0.00

Total (8120) : 138,971.91 0.00
8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA
27/dic/2022 Saldo Inicial $0.00
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $56.00
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $112.00
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $168.00
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $112.00 $280.00
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $336.00
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $0.00
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,388.00
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $112.00 $0.00 $3,276.00
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,220.00
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $472.50 $0.00 $2,747.50
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $1,991.50 $0.00 $756.00
27/dic/2022 000000 (l00586) Movimiento Directo Automatico $700.00 $0.00 $56.00
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $472.50 $808.50
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,991.50 $2,800.00
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $700.00 $3,500.00
27/dic/2022 000000  (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $3,556.00
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,500.00
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,444.00
27/dic/2022 000000  (100587) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $56.00
27/dic/2022 000000 (l00587) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $112.00
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $168.00
27/dic/2022 000000  (100587) Movimiento Directo Automatico $0.00 $112.00 $280.00
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $336.00
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MUNICIPIO DE CARDENAS
SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)
Del 27/dic/2022 al 28/dic/2022

Usr: SUPERVISOR

Fecha y [24/ene/2023

Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 01:57 p.m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $0.00 $294.00 $630.00
27/dic/2022 000000 (l00587) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $574.00
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $518.00
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $462.00
27/dic/2022 000000 (100587 Movimiento Directo Automatico $112.00 $0.00 $350.00
27/dic/2022 000000 (l00587) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $294.00
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $294.00 $0.00 $0.00
27/dic/2022 000000  (100597) Movimiento Directo Automatico $0.00 $72,556.01 $72,556.01
27/dic/2022 000000 (100597) Movimiento Directo Automatico $72,556.01 $0.00 $0.00
27/dic/2022 000000 (100598) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,658.84 $5,658.84
27/dic/2022 000000  (100598) Movimiento Directo Automatico $5,658.84 $0.00 $0.00
27/dic/2022 000000 (100599) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,634.56 $1,634.56
27/dic/2022 000000 (100599) Movimiento Directo Automatico $1,634.56 $0.00 $0.00
27/dic/2022 37 Subtotal 84,035.41 84,035.41
28/dic/2022 000000  (100588) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $56.00
28/dic/2022 000000  (100588) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $112.00
28/dic/2022 000000 (l00588) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $168.00
28/dic/2022 000000 (100588) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,250.00 $2,418.00
28/dic/2022 000000  (100588) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $2,362.00
28/dic/2022 000000 (100588) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $2,306.00
28/dic/2022 000000 (100588) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $2,250.00
28/dic/2022 000000  (100588) Movimiento Directo Automatico $2,250.00 $0.00 $0.00
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $47,648.00 $47,648.00
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $47,704.00
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $47,760.00
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $625.00 $0.00 $0.00
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $962.00 $0.00 $3,740.50
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $3,684.50
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $901.00 $0.00 $2,783.50
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $400.00 $0.00 $2,383.50
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $108.50 $0.00 $2,275.00
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $1,650.00 $0.00 $625.00
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,650.00 $51,893.50
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $625.00 $52,518.50
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $47,648.00 $0.00 $4,870.50
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $4,814.50
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $4,758.50
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $56.00 $0.00 $4,702.50
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $47,816.00
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $962.00 $48,778.00
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $48,834.00
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automaético $0.00 $901.00 $49,735.00
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $400.00 $50,135.00
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $108.50 $50,243.50
28/dic/2022 30 Subtotal 54,936.50 54,936.50

Total (8140 ) : 138,971.91 138,971.91
8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA
27/dic/2022 Saldo Inicial $69,583,286.66
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $69,583,342.66
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MUNICIPIO DE CARDENAS
SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: SUPERVISOR Del 27/dic/2022 al 28/dic/2022 Fecha y [24/ene/2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 01:57 p.m.
No. de MONTO

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $69,583,398.66
27/dic/2022 000000  (l00586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $69,583,454.66
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $112.00 $69,583,566.66
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $69,583,622.66
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $472.50 $69,584,095.16
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,991.50 $69,586,086.66
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $700.00 $69,586,786.66
27/dic/2022 000000 (100586) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $69,586,842.66
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $69,586,898.66
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $69,586,954.66
27/dic/2022 000000 (l00587) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $69,587,010.66
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $0.00 $112.00 $69,587,122.66
27/dic/2022 000000 (100587) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $69,587,178.66
27/dic/2022 000000  (100587) Movimiento Directo Automatico $0.00 $294.00 $69,587,472.66
27/dic/2022 000000 (100597) Movimiento Directo Automatico $0.00 $72,556.01 $69,660,028.67
27/dic/2022 000000 (100598) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,658.84 $69,665,687.51
27/dic/2022 000000  (100599) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,634.56 $69,667,322.07
27/dic/2022 19 Subtotal 0.00 84,035.41
28/dic/2022 000000 (l00588) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $69,667,378.07
28/dic/2022 000000 (100588) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $69,667,434.07
28/dic/2022 000000 (100588) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $69,667,490.07
28/dic/2022 000000  (100588) Movimiento Directo Automatico $0.00 $2,250.00 $69,669,740.07
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $47,648.00 $69,717,388.07
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $400.00 $69,719,875.07
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $108.50 $69,719,983.57
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,650.00 $69,721,633.57
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $625.00 $69,722,258.57
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $69,717,444.07
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $69,717,500.07
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $69,717,556.07
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $962.00 $69,718,518.07
28/dic/2022 000000  (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $56.00 $69,718,574.07
28/dic/2022 000000 (100589) Movimiento Directo Automatico $0.00 $901.00 $69,719,475.07
28/dic/2022 15 Subtotal 0.00 54,936.50

Total (8150 ) : 0.00 138,971.91

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

27/dic/2022 Saldo Inicial $13,675,146.22
27/dic/2022 000000 (Do1657) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $13,670,146.22
27/dic/2022 000000 (po1671) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,982.25 $13,668,163.97
27/dic/2022 000000 (Do1671) Movimiento Directo Automatico $0.00 $240.00 $13,667,923.97
27/dic/2022 000000 (pote71) Movimiento Directo Automatico $0.00 $240.00 $13,667,683.97
27/dic/2022 5 Subtotal 0.00 7,462.25

28/dic/2022 000000 (Do1672) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $13,664,683.97
28/dic/2022 000000 (E00968) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,910.20 $13,662,773.77
28/dic/2022 000000 (E00968) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000.00 $13,661,773.77
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MUNICIPIO DE CARDENAS
SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 27/dic/2022 al 28/dic/2022
(Cifras en pesos y centavos)

Usr: SUPERVISOR

Fecha y [24/ene/2023

Rep: rptLibroMayor hora de Impresién| 01:57 p.m.

MONTO
No. de

Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
28/dic/2022 3 Subtotal 0.00 5,910.20

Total (8220 ) : 0.00 13,372.45
8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
27/dic/2022 Saldo Inicial $0.00
27/dic/2022 000000 (Do1657) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $5,000.00
27/dic/2022 000000 (Do1657) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $0.00
27/dic/2022 000000 (po1671) Movimiento Directo Automatico $1,982.25 $0.00 $1,982.25
27/dic/2022 000000 (po1671) Movimiento Directo Automatico $240.00 $0.00 $2,222.25
27/dic/2022 000000 (po1671) Movimiento Directo Automatico $240.00 $0.00 $2,462.25
27/dic/2022 000000 (po1671) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,982.25 $480.00
27/dic/2022 000000 (po1671) Movimiento Directo Automatico $0.00 $240.00 $240.00
27/dic/2022 000000 (Do1671) Movimiento Directo Automatico $0.00 $240.00 $0.00
27/dic/2022 9 Subtotal 7,462.25 7,462.25
28/dic/2022 000000 (Do1672) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $0.00 $3,000.00
28/dic/2022 000000 (pot672) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $0.00
28/dic/2022 000000  (E00968) Movimiento Directo Automatico $1,910.20 $0.00 $1,910.20
28/dic/2022 000000 (E00968) Movimiento Directo Automatico $1,000.00 $0.00 $2,910.20
28/dic/2022 000000 (E00968) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,910.20 $1,000.00
28/dic/2022 000000  (E00968) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000.00 $0.00
28/dic/2022 6 Subtotal 5,910.20 5,910.20

Total (8240 ) : 13,372.45 13,372.45
8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
27/dic/2022 Saldo Inicial $115,520.61
27/dic/2022 000000 (Do1657) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $120,520.61
27/dic/2022 000000 (po1es?) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $115,520.61
27/dic/2022 000000 (Do1671) Movimiento Directo Automatico $1,982.25 $0.00 $117,502.86
27/dic/2022 000000 (Do1671) Movimiento Directo Automatico $240.00 $0.00 $117,742.86
27/dic/2022 000000 (po1671) Movimiento Directo Automatico $240.00 $0.00 $117,982.86
27/dic/2022 000000 (Do1671) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,982.25 $116,000.61
27/dic/2022 000000 (po1671) Movimiento Directo Automatico $0.00 $240.00 $115,760.61
27/dic/2022 000000 (po1671) Movimiento Directo Automatico $0.00 $240.00 $115,520.61
27/dic/2022 9 Subtotal 7,462.25 7,462.25
28/dic/2022 000000 (pot672) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $0.00 $118,520.61
28/dic/2022 000000 (Do1672) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $115,520.61
28/dic/2022 000000 (E00968) Movimiento Directo Automatico $1,910.20 $0.00 $117,430.81
28/dic/2022 000000 (E00968) Movimiento Directo Automatico $1,000.00 $0.00 $118,430.81
28/dic/2022 000000  (E00968) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,910.20 $116,520.61
28/dic/2022 000000 (E00968) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000.00 $115,520.61
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MUNICIPIO DE CARDENAS
SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Usr: SUPERVISOR Del 27/dic/2022 al 28/dic/2022 Fecha y |24/ene/2023
Rep: rptLibroMayor (Cifras en pesos y centavos) hora de Impresion| 01:57 p.m.
MONTO
No. de
Fecha Evento  Poliza Descripcién DEBE HABER SALDO
28/dic/2022 6 Subtotal 5,910.20 5,910.20
Total (8250 ) : 13,372.45 13,372.45

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

27/dic/2022 Saldo Inicial $4,000.00
27/dic/2022 000000 (D01657) Movimiento Directo Automatico $5,000.00 $0.00 $9,000.00
27/dic/2022 000000 (Do1657) Movimiento Directo Automatico $0.00 $5,000.00 $4,000.00
27/dic/2022 000000 (po1671) Movimiento Directo Automatico $1,982.25 $0.00 $5,982.25
27/dic/2022 000000 (Do1671) Movimiento Directo Automatico $240.00 $0.00 $6,222.25
27/dic/2022 000000 (po1671) Movimiento Directo Automatico $240.00 $0.00 $6,462.25
27/dic/2022 000000 (po1671) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,982.25 $4,480.00
27/dic/2022 000000 (Do1671) Movimiento Directo Automatico $0.00 $240.00 $4,240.00
27/dic/2022 000000 (po1671) Movimiento Directo Automatico $0.00 $240.00 $4,000.00
27/dic/2022 9 Subtotal 7,462.25 7,462.25
28/dic/2022 000000 (Do1672) Movimiento Directo Automatico $3,000.00 $0.00 $7,000.00
28/dic/2022 000000 (Do1672) Movimiento Directo Automatico $0.00 $3,000.00 $4,000.00
28/dic/2022 000000  (E00968) Movimiento Directo Automatico $1,910.20 $0.00 $5,910.20
28/dic/2022 000000 (E00968) Movimiento Directo Automatico $1,000.00 $0.00 $6,910.20
28/dic/2022 000000 (E00968) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,910.20 $5,000.00
28/dic/2022 000000  (E00968) Movimiento Directo Automatico $0.00 $1,000.00 $4,000.00
28/dic/2022 6 Subtotal 5,910.20 5,910.20

Total (8260 ) : 13,372.45 13,372.45

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

27/dic/2022 Saldo Inicial $61,548,387.17
27/dic/2022 000000 o157y  PAGO DE COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS $5,000.00 $0.00 $61,553,387.17
PROPIEDAD DE ESTE H. AYUNTAMIENTO
27/dic/2022 000000 (@ot671) ~ COMBUSTIBLE F. 14304 $1,982.25 $0.00 $61,555,369.42
27/dic/2022 000000 (ote71)  PASAJE F. 1335 $240.00 $0.00 $61,555,609.42
27/dic/2022 000000 (@ote71)  PASAJE F. 3084 $240.00 $0.00 $61,555,849.42
27/dic/2022 5 Subtotal 7,462.25 0.00
28/dic/2022 000000 (o167  PAGO DE COMBUSTIBLE UTILIZADO POR VEHICULOS $3,000.00 $0.00 $61,558,849.42
PROPIEDAD DE ESTE H. AYUNTAMIENTO
28/dic/2022 000000 (Eoooss) ~ COMBUSTIBLE F. 14315 $1,910.20 $0.00 $61,560,759.62
28/dic/2022 000000 (0098  APOYO ECONOMICO MARIA DEL CONSUELO AGUILAR $1,000.00 $0.00 $61,561,759.62
ALVAREZ, CABECERA MPAL
28/dic/2022 3 Subtotal 5,910.20 0.00
Total (8270 ) : 13,372.45 0.00
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Usr: SUPERVISOR
Rep: rptLibroMayor

MUNICIPIO DE CARDENAS
SAN LUIS POTOSI
LIBRO MAYOR (1000 - 9000)

Del 27/dic/2022 al 28/dic/2022
(Cifras en pesos y centavos)

Fecha y [24/ene/2023
hora de Impresién| 01:57 p.m.

No. de
Fecha Evento

Poliza

Descripcion

MONTO
DEBE

HABER

SALDO
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